
２０２４年８月１５日 

各位 

東京都バトン協会 

 理事長 山口圭子 

＜公印省略＞ 

                                       

 

第７７回区民スポーツ大会  

2024 年度東京都バトン協会バトントワーリングコンテスト 

大田区大会 中止について 

 

 

拝啓 平素より当協会の活動にあたたかいご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

 さて、台風７号が関東地方に接近し、気象状況を注視しながら大会の準備を進めてまいり

ましたが、暴風・豪雨の恐れがあり参加者およびご来場者の安全面を第一に考慮し、大田区・

（公財）大田区スポーツ協会・大田区バトン協会の三者で協議した結果、８月１６日（金）

に予定しておりました「第 77 回区民スポーツ大会 2024 年度東京都バトン協会バトントワー

リングコンテスト大田区大会」の開催を中止することに決定いたしました。 

 この大会を楽しみにされていました参加者の皆様におかれましては大変ご迷惑をおかけし

ますこととともに、開催直前のご案内となりましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


